
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 7» 

350033, г. Краснодар, пер. Угольный, 11, тел. (факс) 8 (861) 268-46-34 

 

 

   П Р И К А З  

 

 от 09.01.2024                                         № 30       

                 

 

О назначении ответственных за организацию обработки персональных 

данных 

 

 С целью оказания услуг в сфере образования, сбора и анализа 

информации, создания базы данных в департаменте образования 

администрации муниципального образования город Краснодар, на основании 

Федерального Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 

Законом «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию сбора и анализа информации 

обработки персональных данных воспитанников и сотрудников ДОО: 

- Иванову Г.С., старшего воспитателя, 

- Семенцову Т.Н., воспитатель. 

2. Утвердить Положение о защите персональных данных работников МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 7». 

3. Ответственным за организацию сбора и анализа информации обработки 

персональных данных в своей работе руководствоваться должностной 

инструкцией лица, ответственного за организацию обработки персональных 

данных в ДОО.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                 Е.А.Смоляникова 

 

 

Ознакомлены: 

__________Г.С.Иванова 

__________Т.Н.Семенцова 
 


		2024-01-18T14:04:42+0300
	Смоляникова Елена Анатольевна




